v
Ёl

российскАя ФЕдЕрАция
кАмtIдтский крдй
тигильский рдйон

АдминистрАция iшуниципАльного
оБрАзовАния сЕльскоЕ посЕлЕнИЕ <село Воямполка>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<30> марта2O2З r. J\b 06

о внесении изменений в постановление
Главы админисц)ации сельского поселения
от 08.11.2017 J\b 43 <<О признаниижилого
дома J\b 15 по ул. Гагарина с.Воямполка
аварийным и подлежащим сносу))

На основании абз. 2 пункта 49 Положения о признании помещениrI
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома и подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденного постаноВлениеМ Правительства Российской Федерации от
28.01.2006г. Nч 47, в целях приведения муницип€LльньIх правовых актов в
соответствие с действующим законодателъством

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Пункт 2.Изложить в следующей редакции:
<2. Срок расселения |раждан, проживающих по адресу: Камчатский край,

с. Воямполка, ул. Гагарина, д.15 и предоставления благоустроенного жилого
помещения, не позднее З1.12.2026r.>>

2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контролъ за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского
поселения (село Воямполка>> бФ, н.В. Косыгина